УТВЕРЖДЕНО

Приказом Председателя Белтелерадиокомпании

____________№ ______

ЗАЯВКА

на участие в радиоконкурсе
«Слаўся, зямлі нашай светлае імя!»
	Фамилия и имя (творческий псевдоним, название коллектива):

	Дата рождения: (создания коллектива)

	(год, число, месяц)

	Адрес:

	Телефон/факс:

	E-mail:

	Место учебы (работы):

	Педагог, руководитель коллектива:

	(ФИО, телефон, e-mail)

	Номинация:

	Участие в других фестивалях и конкурсах:

	Дополнительная информация:

Прошу рассмотреть мою заявку на участие в радиоконкурсе «Слаўся, зямлі нашай светлае імя!».

С условиями проведения конкурса ознакомлен(а).

/___________________/

/___________________________/
      (Фамилия, имя)                                                                                 (подпись)